## МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 35 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ЕВГЕНИЯ КОСТЫЛЁВА (МАОУ СОШ № 35)

## ПРИКАЗ

08.02.2022 №409

Г.Краснодар

## О создании рабочей группы в рамках реализации государственной программы «Развитие образования»

С целью эффективного и качественного выполнения мероприятий в рамках реализации государственной программы «Развитие образования», мероприятий по модернизации школьных систем образования в Краснодарском крае, комплексного подхода к проведению капитального ремонта в МАОУ СОШ №35 приказываю:

1. Создать с целью координации действий по реализации указанных выше программ рабочую группу в следующем составе:

Захарова И.В., директор;

Пьянкова Ю.Ю., заместитель директора по УМР;

Перерва П.Н., заместитель директора по АХР;

Лацинников А.В., специалист в сфере закупок;

Снисар О.Ф., педагог-библиотекарь;

Овасафян Л.Л., заместитель директора по ВР;

Тихонова И.А., учитель истории и обществознания;

Юдина М.Н., председатель МО учителей начальных классов;

Соколенко О.И., председатель МО учителей-словесников;

Бахмутова Н.О., учитель математики;

Семергей Л.В., специалист по охране труда;

Погорелова Виктория, обучающаяся 10 класса «А»,

Занегин Владислав, обучающийся 10 класса «А».

- 2. Разместить нормативно-правовые документы и локальные нормативные акты, отражающие основные мероприятия государственной программы «Развитие образования», мероприятия по модернизации школьных систем образования в Краснодарском крае, комплексного подхода к проведению капитального ремонта в МАОУ СОШ №35, на официальном сайте МАОУ СОШ №35 в сети Интернет (отв. Чкадуа В.3., до 18.02.2022).
  - 3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор И.В. Захарова

С приказом ознакомлены:

 Чкадуа В.З.
 Бахмутова Н.О.
 Семергей Л.В.

 Пьянкова Ю.Ю.
 Тихонова И.А.
 Погорелова В.

Перерва П.Н. Соколенко О.И. Занегин В. Лацинников А.В. Овасафян Л.Л.

Юдина М.Н. Овасафян Л.Л. Снисар О.Ф.